

**EVENT** 



# BİZ KİMİZ?



---

**2013** yılından beri,

Etkinlik yönetimi ve iletişiminden incentive programlarına, konferans çözümlerinden iş amaçlı seyahat organizasyonlarına, kurumsal ve özel davetlerden eğlence hizmetleri gibi bir çok alanda müşterilerimiz için mükemmeli isteyerek **yenilikçi** ve **dinamik** hizmet anlayışımızla sektörde yer alan tecrübeli bir organizasyon firmasıyız.

# Öne Çıkanlar ve Başlıca Hizmetlerimiz



## Firma Organizasyonları

Firma Toplantıları, Eğlence ve Etkinlik Programları, , Ek Hizmetler ve Tedarik Uygulamaları

## Eğlence ve Etkinlik

Kurumsal Piknikler, Festivaller, Konserler, Team Building Aktiviteler, Özel Gün ve Gece Organizasyonları

## Acentecilik Hizmetleri

Kurumsal Seyahatler, Uçak Bileti Rezervasyon ve Planlaması, Yurtiçi ve Yurtdışı Otel Rezervasyon, Ulaşım ve Transfer Planlaması, Vize İşlemleri

# YÖNETİCİ TOPLANTILARI

Yöneticilerinizle gerçekleştireceğiniz tüm toplantı organizasyonlarınız için A dan Z' ye planlamanızı yapıyor, etkili zaman yönetimi tekniklerini kullanarak sizlere toplantılarınız için daha fazla zaman yaratıyoruz.

# İÇ İLETİŞİM TOPLANTILARI

Kurum içi iletişimi arttırmak, çalışanlarınızla birlikte nitelikli vakit geçirmek ve uzunluğu sebebiyle etkinliğini kaybetme riski bulunan toplantıları daha verimli bir taslağa oturtup sizlere sunuyoruz.



## BAYİ VE EĞİTİM TOPLANTILARI

---

**Yurt içi veya yurt dışından gelecek misafirlerinizi en iyi şekilde ağırlayarak eğitimlerinizin ve toplantılarınızın verimliliğini arttırmayı hedefliyoruz.**

## DÖNEM VE ÖDÜL TOPLANTILARI

---

**Her dönem aslında yeni bir başlangıç!  
Çalışanlarınızı ödüllendirdiğiniz ve onlara yeni hedeflerle devam edeceğiniz yolu anlatırken sizin en büyük destekçiniz olmak da bizim en önemli kazanımımız olacak.**



# KURUMSAL PİKNIKLER

**Kurum içi gerçekleştireceğiniz piknikleriniz için gerekli olan tüm hizmetleri sizin için planlıyoruz.**

**Mekan, Catering, Konsept ve Branding, Sanatçı Organizasyonu, Sahne Sistemleri, Yetişkinler ve Çocuklar İçin Etkinlik Alanları vs.**

# TEAM BUILDING AKTİVİTELER

**Misafirlerimizin boş vakitlerini değerlendirmek ve takım olma bilinci ile hareket edebilecekleri, eğlenceli aktiviteler planlayarak vakitlerini verimli geçirmelerini sağlıyoruz.**

**Not: Team Building Aktiviteleri iç alanda da gerçekleştirebilmekteyiz.**



# FESTİVALLER

---

Bir çok alanda gerçekleştirdiğimiz festivallerde A' dan Z'ye anahtar teslim hizmet sunarak, müşterilerimizin ve misafirlerimizin keyifli vakit geçirmelerini sağlıyoruz.

# KONSER ORGANİZASYONLARI

---

Event alanındaki tecrübemiz ile gerçekleştirmeyi planladığınız konserlerinizde tüm misafirlerimiz için en eğlencelisini hedefleyerek keyifli ve kaliteli vakit geçirmeleri için muazzam bir organizasyon vaat ediyoruz.



# ÖZEL GÜN VE GECE ORGANİZASYONLARI

---

Yılbaşı, yıl dönümü veya balo... Özel günlerinizde sizlere ve çalışanlarınıza en özel hissettirmek için yanınızda olmamıza izin verin!

**Memnuniyet Garantili!**





# KURUMSAL SEYAHATLER

Siz nereye gitmek isterseniz, biz uçak biletlerinden transferlere, konaklamadan rehberlik hizmetlerine kadar her şeyi sizler için planlıyoruz.



# UÇAK BİLETİ REZERVASYON VE PLANLAMASI

Münferit veya grup biletleri için bilet departmanımız **7/24** sizlere hizmet vermektedir. Dünyanın her yerine hızlı, sorunsuz ve güvenli şekilde bilet alarak seyahatinizi gerçekleştirebilirsiniz.



# YURTIÇI VE YURTDIŐI OTEL REZERVASYON

Yurtiçi veya yurtdiőına gerçekteőireceęiniz tüm seyahatlerinizde biz sizin yanınızdayız. **Vento**tour ekibimiz tüm planlamanızı sizler için hazırlayacaktır.



# ULAŖIM VE TRANSFER PLANLAMASI

Seyahatlerinizin konforlu gemesi iin her zaman yanınızdayız. İstedięiniz her lokasyonda sizlere destek olacak aralar iin daima hazırız.



# VİZE İŞLEMLERİ

Yurt dışı seyahat planlarınız için gerekli tüm vize işlemleri, takibi ve bilgilendirmesi için ekibimiz hep yanınızda.



# EK HİZMETLER VE TEDARİK UYGULAMALARI

- Sanatçı, Konuşmacı, Sunucu Koordinasyonu
- Konsept Oluşturma ve Kreatif Çalışmalar
- Gala Dekorasyon Planlama ve Uygulamaları
- Dekor Tasarım ve Sahne Planlaması
- Teknik Hizmetler ve Yönetimi

- Hizmet Ekibi Planlama ve Yönetim
- Genel Alan Branding Tasarım ve Üretimleri
- Saha Aktiviteleri
- Prodüksiyon Çalışmalar ve Profesyonel Sunum Desteği
- Road Show





# REFERANSLARIMIZ

